
 

 

 

2022 年 3月 1日 

 

投資家の皆様へ 

 

ＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会社 

 

 

「ＢＮＹメロン・リアル・リターン・ファンドＡコース（為替ヘッジあり）」 

「ＢＮＹメロン・リアル・リターン・ファンドＢコース（為替ヘッジなし）」 

の信託期間延長の予定について 

 

 

拝啓  平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社設定の投資信託「ＢＮＹメロン・リアル・リターン・ファンドＡコース（為替ヘッジ

あり）」および「ＢＮＹメロン・リアル・リターン・ファンドＢコース（為替ヘッジなし）」につき

まして、信託約款上、2023年3月17日に信託期間の終了を迎えることとされていますが、この信託

期間を10年延長する約款変更を行い、信託期間終了日を2033年3月17日に変更することを予定して

おりますので、あらかじめご案内申し上げます。 

なお、当該約款変更は2022年6月17日付での実施を予定しております。 

 

投資家の皆様には、今般の手続きにつきましてご理解いただきたく、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

敬具 

 

ご不明な点につきましては、お取扱い販売会社またはＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・

ジャパン株式会社（03-6756-4600）※までお問い合わせください。 

※受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時 


